

REST INVEST ApS

CVR-nr.: 21210587

Rentemestervej 27 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2022

Peter Steffen Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REST INVEST ApS
Rentemestervej 27 4
2400 København NV

CVR-nr: 21210587
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 1.296.834, hvor årets overskud primært kan henføres til urealiserede gevinster på værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Idet markedsudsving er svære at spå, er det ganske svært at fremsætte forventninger til resultatet for 2022, som som følge af forventet fortsat stigning i pengemængden i verdensøkonomien for bekæmpelse af lurende depression, er en forsigtig udmelding, at der forventes et resultat tæt på nul.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer som det fortsættende selskab at fusionere med PSC Invest 2021 ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Andre finansielle indtægter		1.872.932	853.488
Øvrige finansielle omkostninger		-205.430	-235.421
Ordinært resultat før skat		1.667.502	618.067
Skat af årets resultat		-370.668	-138.500
Årets resultat		1.296.834	479.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.296.834	479.567
I alt		1.296.834	479.567

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	3.809
Tilgodehavender i alt		0	3.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.176.525	8.017.628
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.176.525	8.017.628
Likvide beholdninger		76.437	843.121
Omsætningsaktiver i alt		12.252.962	8.864.558
AKTIVER I ALT		12.252.962	8.864.558

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		4.516.850	3.220.016
Egenkapital i alt		4.726.850	3.430.016
Skyldig selskabsskat		45.939	136.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.480.173	5.298.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.526.112	5.434.542
Gældsforpligtelser i alt		7.526.112	5.434.542
PASSIVER I ALT		12.252.962	8.864.558

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Årets urealiserede kursregulering udgør kr. 1.586.766 før skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0

Selskabet har ingen ansatte.